АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2024                                        г. Ужур                                                   № 762

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Ужурского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», распоряжением Правительства Красноярского края  от

15.03.2023 № 167-р, руководствуясь Уставом Ужурского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Ужурского района Красноярского

края от 24.10.2012 № 1119 «Об утверждении административного регламента

по оказанию услуги  по организации информационного обеспечения граждан,

организаций  и общественных объединений  на основе  документов архивного

фонда Российской Федерации и других архивных документов» признать

утратившим силу.

2. Постановления администрации Ужурского района Красноярского

края от 29.03.2013 № 235 «О внесении дополнений в постановление

администрации Ужурского района от 24.10.2012 года № 1119 «Об

утверждении административного регламента по оказанию услуги  по

организации информационного обеспечения граждан, организаций  и

общественных объединений  на основе  документов архивного фонда

Российской Федерации и других архивных документов», от 21.03.2016 № 163

«О внесении дополнений в постановление администрации Ужурского района

от 24.10.2012   № 1119 «Об утверждении административного регламента по

оказанию услуги  по организации информационного обеспечения граждан,

организаций  и общественных объединений  на основе  документов архивного

фонда Российской Федерации и других архивных документов» признать

утратившими силу.

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального обнародования в специальном выпуске газеты «Сибирский

хлебороб».

Глава   района                                                                                     К.Н. Зарецкий